様式第２号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk107859776]飛驒市除排雪代行事業者保険加入奨励金交付申請書兼実績報告書

　　　年　　月　　日
飛驒市長あて

	申請者
所在地
	(　　 -　　)

	申請者氏名

	電話番号

[bookmark: _Hlk69497234]年度において、飛驒市除排雪代行事業者保険加入奨励金の交付を受けたいので、飛驒市雪下ろしサポーター事業実施要綱第７条第３項の規定により、下記のとおり申請するとともに関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　奨励金交付申請額　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　飛驒市除排雪代行事業者名簿登録申込書兼誓約書（様式第１号）
　　雪下ろし等除排雪作業に係る賠償責任保険に加入していることが分かる書類